

Kommanditselskabet FLØ

c/o Finn Sørensen, Lavendelparken 50, 9310 Vodskov

CVR-nr. 34 70 92 70

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Finn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kommanditselskabet FLØ c/o Finn Sørensen Lavendelparken 50 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 34 70 92 70
	Stiftet: 21. september 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Sørensen, formand Preben Bang Henriksen Anders Hornbech Mortensen
Komplementar	Komplementarselskabet FLØ ApS
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af vindmølleanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er væsentligt bedre end budgetteret som følge af årets høje afregningspriser.

Ved normale vindforhold forventes et positivt men markant lavere resultat for 2023.

Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.540.187	1.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.015.972	-1.575
Driftsresultat	6.524.215	401
Øvrige finansielle omkostninger	-23.838	-84
Årets resultat	6.500.377	317
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.110.000	0
Overføres til overført resultat	1.390.377	317
Disponeret i alt	6.500.377	317

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		10.951.309	12.968
Materielle anlægsaktiver i alt		10.951.309	12.968
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.000	51
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.000	51
Anlægsaktiver i alt		11.002.309	13.019
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.101.318	251
Andre tilgodehavender		37.638	43
Periodeafgrænsningsposter		59.694	60
Tilgodehavender i alt		1.198.650	354
Likvide beholdninger		114.129	0
Omsætningsaktiver i alt		1.312.779	354
Aktiver i alt		12.315.088	13.373

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Egenkapital		
Kapitalindskud	6.000.000	6.000
Overført resultat	5.826.544	4.436
Egenkapital i alt	11.826.544	10.436
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	617
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	617
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.769	188
Anden gæld	283.775	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.544	2.320
Gældsforpligtelser i alt	488.544	2.937
Passiver i alt	12.315.088	13.373

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
